



# ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI „WOD.-KAN.” Spółka z o.o.

ul.Św.Faustyny Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów

tel. 44 634 90 00, 44 633 83 08, 44 633 83 09 e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl  
fax. 44 634 90 05, 44 633 83 06 [www.wodkan-belchatow.pl](http://www.wodkan-belchatow.pl)

NIP: 769-050-22-13, REGON: 590005919 Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360 Wysokość kapitału zakładowego: 83 377 900,00 zł

Bełchatów, dn. 07.03.2016 r.

## **Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa i montaż układu do pomiaru ciągłego poziomu osadu w osadnikach wtórnych typu SF-2” nr sprawy 16/SK/TOS/2016.**

Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie udzielamy odpowiedzi na n/w pytania:

### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z zakresem pomiarowym 0,2 – 12,0 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z rozdzielczością – 0,25% wartości mierzonej lub 30 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z dokładnością – 0,25% wartości mierzonej lub 10 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z temperaturą pracy 0-50°C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z wyjściami o obciążalności 500 Ω?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zestaw pomiarowy z wyświetlaczem o rozdzielczości 240 x 128 pikseli?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza do innego rozwiązania niż wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zatwierdził:  
Prezes Zarządu  
Dyrektor Naczelny  
mgr Piotr Kopek